АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2015 года                                                                                 №74
ст. Понятовка

О внесении  изменений в    постановление

Администрации Понятовского сельского

поселения   Шумячского   района Смолен-

ской  области  №69  от 02  сентября  2015г.

  В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и Правилами землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменений  в    постановление  Администрации Понятовского сельского

поселения   Шумячского   района Смоленской  области  № 69  от 02  сентября   2015г.

 После слов «Разрешенное использование – общее пользование территории»  добавить слова «Территориальная зона – зона транспортной  инфраструктуры (Т-1)»

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          Н.Б. Бондарева